令和 2 年 2 月 14 日

各 位

つばさ定期預金の新規・追加お預入れの金利変更（引下げ）のお知らせ

平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

2020 年 4 月 1 日より、つばさ定期預金の新規・追加でのお預け入れの金利が下記の通り変更とな

りますのでお知らせいたします。

つばさ定期預金Ⅰ・Ⅱの募集は終了となりますが、既にご契約の定期預金に関しては、引き続き下

記の金利で自動継続となります。

 なお、2020 年 1 月 15 日送付分より申込書類を改定しております。2020 年 1 月 14 日以前に資料請

求いただいた申込書類は、2020 年 4 月 1 日以降受付することができなくなりますので、該当のお客

様はご注意ください。

 新しい申込書類は、再度「新規お申込み」からご請求ください。

記

１．つばさ定期預金の金利について

募集期間 商品名
適用利率

(組合員の方)

適用利率

(非組合員の方)
預入条件

R2.4.1～R2.9.30 つばさ定期預金Ⅲ 0.30％ 0.10％ 100 万円以上 300 万円未満

R2.4.1～R2.9.30 つばさ定期預金Ⅳ 0.40％ 0.20％ 300 万円以上

R2.3.31 にて募集終了 つばさ定期預金Ⅰ 0.35％ 0.25％ 100 万円以上 300 万円未満

R2.3.31 にて募集終了 つばさ定期預金Ⅱ 0.50％ 0.40％ 300 万円以上

※上記は税引き前の年利率です。

※つばさ定期預金の適用利率は年 2 回（毎年４月１日・１０月１日）見直しをいたします。

※つばさ定期預金Ⅰ・Ⅱのお取扱いは３月３１日までに定期預金をお預け入れいただいたお客様に限

ります。それに伴い、下記の通り各手続き締切日を設定させていただきましたのでご確認ください。

２．新規（はじめてのお客様）お預け入れの締切日について

商品名 各種申込書到着日 預入日（普通預金）

つばさ定期預金Ⅰ・Ⅱ 3 月 13 日まで 3 月 31 日まで

つばさ定期預金Ⅲ・Ⅳ 3 月 14 日以降 4 月 1 日以降

３．追加（２回目以降のお客様）お預け入れの締切日について

商品名 各種申込書到着日 預入日（普通預金）

つばさ定期預金Ⅰ・Ⅱ 3 月 25 日まで 3 月 31 日まで

つばさ定期預金Ⅲ・Ⅳ 3 月 26 日以降 4 月 1 日以降

以上